
COMUNE DI PALMA DI MONTECHIARO
Provincia di Agrigento

__________

SETTORE TRIBUTI

DETERMINAZIONE del Funzionario Responsabile ICI

N.       905 Reg. Generale

Del     9.7.2010

N.     62 del Registro 

Data   5.7.2010

Oggetto: Approvazione discarico ICI elenco: 2A/2010

ANNO 2010

L’anno duemilanove,   il giorno  Cinque del mese di Luglio

Il Funzionario Responsabile ICI

Visto l’O.R.EE.LL.
Visto il D.L.vo n. 267/2000;
Visto il vigente regolamento comunale di contabilit�, approvato con deliberazione di C.C. n. 29 del  
29/11/2002;
Vista la determinazione n� 34 del 23/03/2003 con la quale si attribuisce la funzione suddetta;
Vista l’allegata proposta;
Ritenuta meritevole di accoglimento;



DETERMINA

Di approvare  l’allegato elenco n. 2A/2010 di discarico di quote iscritte nei ruoli ICI  e non                    
dovute dal contribuente per complessivi € 1.261,15 come di seguito indicato:

ANNO
D’IMP
OSTA

CONTRIBUENTE CODICE
FISCALE

MOTIVAZIONE N.RO
RUOLO

ANNO
RUOLO

IMPORTO A 
RUOLO

IMPORTO
DA

SGRAVARE
2000 SALERNO GIOACCHINO SRLGCH61A18G282G VERSAMENTO 

NON CARICATO
3998 2004 127,96 127,96

1998
1998
1999
2001

MAZZA LEONARDO MZZLRD53L14G282M DUPLICAZIONE 
PARTICELLA 
CATASTALE

1817
3996
2335
2337

2004
2004
2006
2006

169,97
169,97
267,06
425,19

169,97
169,97
267,06
425,19

2002 TANNORELLA GIANNA TNNGNN55B51G282D PROVVEDIMENTO
REGOLARMENTE

PAGATO

3300 2009 101,00 101,00

TOTALE 1.261,15 1.261,15

Il Funzionario Responsabile ICI
f.to Dott.ssa M.G.Marino

ATTESTAZIONE  FINANZIARIA

Si appone il visto di regolarit� contabile, attestante la copertura  finanziaria cos� come
Previsto dal 4� comma art. 151 D.L.vo 267/2000.

Palma di Montechiaro, l� _______________

Il Responsabile del Servizio Finanziario
f.to  Dott. Rosario Zarbo



Comune di Palma di Montechiaro
Provincia di Agrigento

* * * * * *
Settore Tributi

L’ISTRUTTORE DEL PROVVEDIMENTO

Viste le richieste presentate da vari contribuenti intese ad ottenere il discarico di quote 
indebite di tassa, sopratassa e interessi iscritte nei ruoli per la riscossione dei provvedimenti di 
liquidazione o accertamento ICI relativi agli anni d’imposta 1998/1999/2000/2001/2002.

Preso atto che l’Ufficio Tributi ha accertato che per una serie di dati inesatti e duplicazioni, 
sono state effettuate iscrizioni a ruolo per importi superiori rispetto al dovuto;

Ritenuto, pertanto, regolari e giuste le informazioni conservate in atti;

Richiamato:
 il regolamento comunale ICI; 
 il D.L.vo 30 dicembre 1992, n. 504 e successive modifiche ed integrazioni;
 il D.L.vo 13 aprile 1999, n. 112


PROPONE

di approvare  l’allegato elenco n. 2A/2010 di discarico di quote iscritte a ruolo ICI e non dovute dai 
contribuenti in esso indicati per complessivi €  1.261,15.

Palma di Montechiaro, _________________

L’Istruttore Proponente
f.to Benedetto Mancuso



Il  Capo Settore  Tributi

f.to ______________________

Il sottoscritto Segretario comunale

CERTIFICA

che la presenze determinazione � stata pubblicata all’albo pretorio per 15 giorni consecutivi dal 
______________ al __________

Il Messo Comunale Il Segretario Comunale

__________________________ ______________________________

Dalla Residenza Comunale, li ____________________

E’ copia conforme all’originale da servire per uso amministrativo.

Il Segretario Comunale

_______________________________

Dalla Residenza Comunale, li _________________


